平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 平成27年３月期第２四半期累計期間の実績については、既存店の営業が順調に推移しており店舗の利益率が向上して
いること、子会社の生産流通事業における生産及び仕入価格の安定、および第２四半期に予定していた店舗の出店が第
３四半期となっており出店コストが期ずれしたことで第２四半期までに見込んでいたコストが発生しなかったため等の理由
により、第２四半期累計期間の各利益水準は予想数値を超えて着地する見込となりました。
 なお、通期の連結業績予想につきましては、天候不順などの理由による仕入価格の変動や上記期ずれの新規出店によ
る出店経費が発生する見込みであるため、平成26年５月13日に公表したものから変更はございません。今後何らかの変化
がある場合には適切に開示してまいります。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づく将来の予測が含まれております。実際の業績は今後様々な要因
によって記載の予想数値と異なる可能性があります。

平成26年11月6日
各 位

上場会社名 株式会社エー・ピーカンパニー
代表者 代表取締役社長 米山 久
（コード番号 3175 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 中井 努
（TEL 03-6435-8440）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,200 470 540 310 41.74
今回修正予想(B) 9,138 600 690 406 54.66
増減額(B-A) △62 130 153 96
増減率(%) △0.6 27.7 28.3 31.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

7,166 346 431 224 30.17

以 上